
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 
email: direzionesanbpo@libero.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

 

San Benedetto Po, 21/08/2019 

 

PROMETEO S.r.l. 

Al Sito della scuola  

 All’Albo Pretorio 

 

  

Oggetto: Dispositivo di aggiudicazione affidamento incarico RSPP  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. N° 129/2018 

 VISTO il proprio provvedimento di richiesta prot. N. 4785 VI 9 U- del 7/08/2019, per la 

selezione di incarico ad RSPP 

 VISTA l’ unica  offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice in data 20/08/2019 

 RITENUTI validi nei requisiti richiesti nella manifestazione di interesse;   

 

DISPONE 

  

di aggiudicare il servizio di incarico ad RSPP a PROMETEO S.r. l. di Curtatone  con riserva di 

accertare la sussistenza dei requisiti normalmente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo 

al soggetto aggiudicatario.   

  

Seguirà stipula del relativo contratto.  

  

Il Dirigente Scolastico  

 Dott.ssa Donatella Gozzi  

  

      

 

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA

MNIC834003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004874 - 21/08/2019 - VI9 - U


		2019-08-21T12:08:28+0200
	GOZZI DONATELLA




